
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor dhe personi pergjegjes: 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Ndërmarrja e Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Punëve Publike 

Adresa               Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax              083222222 

E-mail    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit   www.app.gov.al  

 

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri        Besjan Meço 

Cel                                083222222 

E-mail                           besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                Lagja Nr.2, bulevardi "Reshit Çollaku". 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "E Hapur" - "Mallra" - "Marrëveshje Kuadër - Nje 

operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" . 

 

3.    Numri i referencës së procedurës: REF-91722-03-30-2021. 

 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: "KARBURANT. 

 

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 14 623 082  (Katërmbëdhjetë milion e gjashteqind e 

njezete e tre mije e tetedhjete e dy) lekë, vënë në dispozicion nga "Të ardhurat e bashkisë per 

vitin 2021" dhe "Buxheti i shtetit" i miratuar me Vendim të Këshillit të Bashkisë Pogradec Nr. 

144, datë 24.12.2020, "Për miratimin dhe detajimin e buxhetit të bashkise Pogradec për vitin 

2021". 

 

6. Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër ose afati kohor për ekzekutimin:   12 (Dydhjetë) 

muaj.    

 



7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2021, ora 

09:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.05.2021, ora 09:00. 

 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Enton BERBERI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


